
Veien til N Tch gjeldende fra 1.1.2010
Her må hundene ha  test 1 + 2.  I tillegg valg mellom 3, 4 eller 5.  Testene må taes over minst 2 vintersesonger. RØDT=har alle 3 deltester til N Tch

Navn hund reg.nr Eier Test 1, enspann Test 2, 2dager/60 km  Test 3, 2-dager/100-150 km Test 4, 80-200 km Test 5, over 200 km

Active Feets Armstrong Gregor NO48746/10 Hans T Ulseth/Anita Skagen Langedrag 17.3.13 Gomobu 2-3.2.13 Hardangervidda 2-3.4 2016 P-løpet 2012

Active Feets Confident My NO56337/12 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 14.3.15 Spåtind 7-8.2.15 Gåsbu 18-19.3 2017

Active Feets Confident Vår NO56338/12 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 14.3.15 Spåtind 7-8.2.15 Hardangervidda 2-3.4 2016

Active Feets Confident Hoss NO56334/12 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 14.3.15 Spåtind 7-8.2.15 Hardangervidda 2-3.4 2016

Active Feets Confident Snøfrid NO56340/12 Rune Eidissen Gåsbu 14.3.15

Active Feets Confident Taxi NO56336/12 Sverre Slettedal Gomobu 28.1.2017

Active Feets Explorer  Akita NO46230/16 Tone-Merethe Lind Hatter31.3.2019

Active Feets Follow me Frost NO37845/15 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 8.1.2017

Active Feets Joyrider Erna NO55003/12 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 14.3.15 Spåtind 7-8.2.15 Gåsbu 18-19.3 2017

Active Feets Quckstep Mina NO55607/13 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 8.1.2017 Gomobu 28.1.2017 Hardangervidda 2-3.4 2016

Active Feets Quckstep Ella NO55603/13 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 8.1.2017 Gomobu 28.1.2017 Hardangervidda 2-3.4 2016

Angajkoq's Cold Experience Kayaque NO 39218/10 Jan Kåre Heiberg Gomobu 3.2.13

Arctic Melody Taloons Generation Grace PKRV34106 Krzysztof Kuleczko Gåsbu 9.1.24

Artic Karmas Allways April 12208/08 Mette og Morten Albertsen Lunner 20.2.2010

Ataciara Katto-Kassinen Fi 42493/14 Petra Pulkkanen Gåsbu 16.2.19

Attilla 22518/05 Thomas M Solheim Gomobu 3.2.13

Awsome Earth Star Deus Nix Fi 44798/16 Annamaija Riikonen Gåsbu 16.2.19

Bamse NO40001/11 Leif Tore Lie Gausd.Maraton-14

Bearvvis Nuna Naglipok Fi 38851/15 Petra Pulkkanen Gåsbu 16.2.19

Birka 15545/02 Sverre Moe, Siri Storevik P-løpet 2012

Cheenik's Northern Star Akiak SE53528/2020 Rune J.Andersen,Tove Øren Rørosløpet 11-12.2.23

Cheenik's Red Wolf Soul SE34822/2018 Robert Vasset Møre/Romsd13.2.21

Daddy Hudson Sno Kids BCU243-000572     Krzysztof Kuczko Gåsbu 27.2.21



Den første Lumi av Syvfjellmutten NO36692/22 Jannicke Johannesen Agder 17.03.24 Sjodalen 01.02.25

Den Siste Hanki av Syvfjellmutten NO36699/22 Jannicke Johannesen Sjodalen 01.02.25

Diamond Silver av Kitwanga 15282/05 Trond Tjomsland NP Merket 30.1.11 Siljan 19-20.2 2011 Gomobu 12-13.2 2010

Dristige Ella av Vinterborgen 23791/08 Ole Jørgen Opphaug Dragsten 14.3.10

Elvefossen's Alaska Koda NO56010/18 Bendik Medrud Gåsbu 27.2.21

Eternity Luka av Kitwanga 25587/07 Freddy Kampenes Siljan 19.2.2011 Rødungen 20-21.3.10 Gomobu 12-13.2 2010

Keena The Ocean Breeze NO36293/14 Atle Hovda Hovden 25.1.20 NAMK,Hovden26-27.1.19

Hamrelius Montana SE45273/2020 Sara Storevik Moe Synstevann 5.3.23 Merket 4-5.2.2023 Imingen 2-3.4.2022

Hellemuttens Follow Nanok 23027/05 Hilde Holmboe Lian Gomobu 13.2.2010

Hellemutten's Mountain Kamo NO36491/10 Morten Pettersen NAMK Merket4.2.12

Hellemutten's North Star Vivo NO95006/10 Morten Olsen Gomobu 2-3.2.13

Hellemutten's Idaho Maarsi 04125/06 Trond Tjomsland NP Merket 30.1.11 Siljan 19-20.2 2011 Gomobu 12-13.2 2010

Igaluk's Gentle Knik 11367/05 Gøran Halvorsen NAMK Merket4.2.12 P-løpet 2010

Inuit SE45284/2020 Sverre Moe, Siri Storevik Synstevann 5.3.23 Merket 4-5.2.2023 Imingen 2-3.4 2022

Inupiat's Qisuk Kaiyuh 07821/08 Espen Sandum, Evy Houman Gomobu 13.2.2010 Siljan 19-20.2 2011 Grimsbu 1-2.4.2011 P-løpet 2012

Kaldanuten's Amazing Tom Bombadil NO40675/13 Aslaug/Gunnleiv Nybru Gåsbu 14.3.15

Kanarak's Anut Ceasar 25912/07 Sigbjørn Botten Rødungen 20-21.3.10

Kanarak's Anut Korak 25907/07 Erik Slettengen Lunner 20.2.2010 Rødungen 20-21.3.10

Kanarak's Anut Marshall  25908/07 Sigbjørn Botten Lunner 20.2.2010 Rødungen 20-21.3.10

Kanarak's Anut Nayuka 25914/07 Sigbjørn Botten Lunner 20.2.2010 Rødungen 20-21.3.10

Kanarak's Brave Meeko NO53106/09 Tove Kristin Øren Gåsbu 14.3.15

Katla NO50427/10 Leif Bruland Gomobu 3.2.13

Kiwalina's Anatuvik Mala Nenana NO41896/14 Marius Hagen Gåsbu 12.3.2016

Kiwalina's Arc'teryx Du Føyke NO41936/13 Spåtind 7-8.15

Kiwalina's Cleopatra du Føyke NO41941/13 Marius Hagen Gåsbu 18.3.2017

Kiwalina's Longdistance Kamik NO38247/11 Odd Roar Pettersen Harstad 16.3.13

Kiwalina's Riverdance Desna NO41309/19 Irene Holten Hadeland 19.02.22

Kiwalina's Sioux Tamira 10767/05 Sigbjørn Botten Rødungen 20-21.3.10

Kiwalina's Xanadu Aragon 19490/08 Linda Veum NP Merket 30.1.11

Kiwalina's Yanki Rab 51282/09 Hanne Selnes/Geir Arne Duna Grimsbu 26.3.2011 Grimsbu 17-18.2.12 Grimsbu 1-2. 4. 2011



Kongen NO30964/13 Rune Jørgen Andersen Gåsbu 14.3.15

Kotzina's Highland Nova 19447/08 Toril Hagen, Jo Fuglesteg Gomobu 13.2.2010 Nøsen 11-12.3 2011 Femund Jr 4-5. 2.2012 Femundl 400 2010

Liastjerna Arctic Song Mitra NO55368/20 Lars Ove Spilde Gåsbu 9-10.3.24 Imingen 22.03.25

Liastjerna Arctic Song Zepplin NO55366/20 Lars Ove Spilde Møre 25.3.2023 Gåsbu 9-10.3.24 Imingen 22.03.25

Magiske Revountuelet AvSyvfkellmutten NO36693722 Ellen Haarstad-Bøe NP, 01.03.25

Moon Nordicstars Brave Heart SE11160/2020 Evy Houmann/Espen Sandum  Hadeland 19.2.22

Najanin's Autumn-Breeze Sølvi NO53278/14 Jorun-Elise Førre Gomobu 28.1.2017

Najanin's Cross Country Boogie 16096/06 Hans T Ulseth / Anita Skagen NAMK Merket 4.2.12 Grimsbu 26-27.3.2011 P-løpet 2012

Najanin's Black Hillbilly 28103/08 Svein Tore Bøe Gausd.Maraton-14

Najanin's Black Rufus 28103/08 Svein Tore Bøe Gausd.Maraton-14

Najanin's Dream Come True NO46582/21 Morten Normann Olsen Gåsbu 11.3.2023

Najanin's Inuit Bark NO33060/11 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gåsbu 8.1.2017 Gomobu 2-3.2.13 Hardangervidda 2-3.4 2016

Najanin's Nora NO39781/09 Svein Tore Bøe Gausd.Maraton-14

Najanin's Storm Front Buddy 16153/08 Christer Wærdahl Dragsten 6.2.10 Grimsbu 26-27.3.2011

Najanin's Rainy Pass Noona NO41694/16 Lars Ove Spilde Steinkjær 24.2.18

Najanin's Ranger Chebon NO38792/10 Berit Irene Smestad Steinkjær 24.2.18

Najanin's Trailbreaker Thuli NO53179/11 Svein Tore Bøe Gausd. Maraton-14

Najanin's Ultimo Baffin N055320/09 Eva H Laastad NP Merket 30.1.11 NAMK Merket4.2.12

Najnin's Wildlife Seeko NO48296/15 Monica Eike Gåsbu 17.3.18

Najanin's Windsong Vargas NO35675/14 Jarle W Johannessen Gåsbu 18.3.2017

Nansen 40002/11 Leif Tore Lie Gausd.Maraton-14

Naturkompaniets Storm Nijak NO33180/19 Tore J Bjørkli Valnesfjord 17.2.24

Night Trail Full Moon seductions S6184/2007 Ole Jørgen Opphaug Dragsten 6.2.10

Nipnattens Aller første Nuna NO58604/19 Kenneth T Surdal Agder 17.03.24

Nipnattens Who's Laughing Now NO44619/22 Åsne Haugen Øksne,Kg.b 25.01.25

Noatak's Bearclaw Gillan Du Breeze S51707/2004 Aslaug Nybru NAMK Merket4.2.12

Noatak's Endurance Balto du Kuling S53569/2005 Kristin Esseth/Chr.Afseer Femundl.400 2011

Noatak's Endurance Gripp du Kuling S53571/2005 Kristin Esseth/Chr. Afseer Femundl.400 2011

Noatak's Extreme Tuilik Du Føyke S50554/2006 Gøran Halvorsen Gomobu 2-3.2.13 P-løpet 2010

Noatak'sImjmuqaTheAmericanDream S55604/2008 KristinEsseth/Chr.Afseer Femundl.400 2011

Noatak's Moonrunner Chica Du Frosti SE54341/2015 Sverre N Moe Synstevann25.3.17

Noatak's Moonrunner Cat Du Frosti SE54342/2015 Inger Sandanbråten Gåsbu 18.3.2017



Noatak's Ofelas Jieris du Wapiti SE52094/2014 Benedicte Grepp Tunhovd 21.1.18

Noatak's Sermeq Luffedotter du Seqi S47926/2006 Kristin Esseth/Chr. Afseer Femundl.400 2011

Noatak's Turbo Ulv du Yra S66945/2007 Ckristin Esseth/Chr. Afseer Femundl.400 2011

Noatak's Ultra Jervi Du Frosti SE54796/2019 Kim Ollestad Hansen Tonstad 20.2.2022 Rørosløpet11-12.2.23 Imingen 2-3.4 2022 Imingen 22.03.25

Noatak's Ultra Luna Du Frosti SE54798/2019 Marius Løvås Synstevann 5.3.22 Merket 4-5.2.2023 Imingen 22.03.25

Noatak's Zodiak's Stella Du Frosti SE52343/2017 Vegard Bergom Solheimstulen 6-7.4.24

Norhimra's Absolute Patriot NO39307/17 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 16.2.19

Nunivak-O'Falk S60041/2004 Kristin Esseth/Chr.Afseer Femundl.400 2011

Odin NO53565/11 Rune Eidissen Gåsbu 14.3.15

Polar Trail Maligait NO42303/13 Bernt Flatnes Steinkjær 24.2.18

Polar Trail Shila NO42302/13 Jogeir Smestad Steinkjær 24.2.18

Quattro Power's Ragnarok Mimsi NO56411/10 Lars Fredrik Christensen Gausd.Maraton-14

Red Dawn S62812/2004 Gøran Halvorsen NAMK Merket4.2.12 P-løpet 2010

Rimski ( Yukon Trail) S34807/03 Gõran Dernebo Grimsbu 1.4.2011 NAMK Merket4.2.12

Running Ike Like the Ocean Wind NO36292/14 Atle Hovda Hovden 25.1.20 NAMK,Hovden26-27.1.19

Sagavargen's Spesielle Ilja 21234/07 Hanne Selnes Dragsten 6.2.10 Grimsbu 26-27.3.2011 Grimsbu 1-2.4.2011

Sagavargen's Spesielle Trampe 21236/07 G.Lindås/M.Melby Dragsten 6.2.10 Grimsbu 26-27.3.2011 Grimsbu 1-2.4.2011

Sikuruq's Angijuq Kayla NO35555/21 Monica Eike Hadeland 25.2.23

Sikuruq's Angijuq Nuna NO35552/21 Gøril By Overhalla 22.2.23

Sikuruq's Better Than U Kenai NO59226/22 Marte Lian NP, 26.02.25

Sikuruq's Better Than U Thyri NO59221/22 Monica Eike Agder 17.03.24

Sikuruq's cirniq Koda NO44342/23 Ole Morten Hestetun Bjorli 29.03.25

Sikuruq's Cirniq Eira NO44343/23 Monica Eike Agder 09.03.25

Sitiyok's Alfa Iluq 21676/08 Renate og Lasse Pedersen Langedrag 17.3.12 Nøsen 11-12.3 2011 Vikerfjell-løpet 13-14.2.2012

Sitiyok's Alfa Mithras 21680/08 Siv Tone Iversen Gomobu 3.2.13

Sitiyok's Alfa Nanouk 21679/08 Geir Magne Oppedal Gomobu 3.2.13

Skrim NO30333/21 Ståle Bergom Solheimstulen 6-7.4.24

Snocrib Deepcreek Iluq S59439/2997 Thor Ingebrigtsen Harstad 25.3.12

Snowcutter's Champion Inkas 26723/05 Gøran Halvorsen NAMK Merket4.2.12

Snow Cutter's  Champion Leon 26725/05 Gøran Halvorsen NAMK Merket4.2.12 P-løpet 2010

Snowcutters Great Akira NO15800/07 Inger Sandanbråten Gåsbu 15.3.2014 Gomobu2-3.2.13

Snow Cutter's Great Cox 15794/07 Oddvar Haugen NP Merket 30.1.11

Snow Cutter's Hard Working Nirvana 11211/08 Gøran Halvorsen Gomobu 2-3.2.13 P-løpet 2010



Snowcutter's Just Birk 22834/08 Gøran Halvorsen NAMK Merket4.2.12

Snowcutters Just Rago 22837/08 Sverre Moe, Siri Storevik NAMK Merket4.2.12 Gomobu 12-13.2 2010 P-løpet 2012

Snowcutter's Klondyke Rim NO50209/09 Gøran Halvorsen NAMK Merket4.2.12

Snowcutters Moonlight Luna NO53639/09 Espen Sandum, Evy Houman Merket 1-2 febr.-14

Snowcutters Moonlight Ziva NO53644/09 Gøran Halvorsen Gomobu 2-3.2.13

Snowcutters Norwegian Nanok NO51909/10 Gøran Halvorsen Gomobu 2-3.2.13

Snowcutters Outstanding Indi NO51904/10 Gøran Halvorsen Gomobu 2-3.2.13

Snowcutters Quality Alaska NO54089/12 Gøran Halvorsen Spåtind 7-8.2.15

Snowcutters Quality Fenrik NO54089/12 Jan Kåre Heiberg Gåsbu 15.3.2014

Snowcutters Winning Viking NO51780/16 Tor Erik Moen Møre/Romsd4.3.18

Snowfun's Ice Aslan NO48280/09 Erik Sletengen NAMK Merket4.2.12

Snowman Team Arctic Challenge Lucy NO54662/18 Krzysztof Kuleczko Gåsbu 19.03.22

Snowman Team Arctic Challenge NukaNO54660/18 Jannicke F. Johannessen Sjodalen 01.02.25

Snowman Team Dreame Choise Miracle NO51516/17 Krzysztof Kuleczko Lauvnesv.23.2.19

Snowman Team Spring Breeze Shadow NO44024/21 Krzysztof Kuleczko Gåsbu 9.3.24

Snowtrain Hill's Avalanche Radar NO49131/20 Sverre Slettedal Hadeland 25.2.23

Solberget's Adak Al Barrow 31469/16 Marius Roe Hagen Gåsbu 7.1.18 Gåsbu 19-20.03.22 Synnfjell 12-13.3.2022

Solberget's Adak Lea 31470/16 Gorm Grønberg Dahl Gåsbu 17.3.18

Solberget's Adak Mattis 31468/16 Anita Helseth Gåsbu 7.1.18 Gåsbu 17-18.3.2018

Solberget's Adak Mute Tanana 31472/16 Marius Roe Hagen Gåsbu 7.1.18 Gåsbu 19-20.3.2022 Synnfjell 12-13.3.2022

Solberget's Adak Toby 31465/16 Mariann Bogen-Gjerdseth Gåsbu 7.1.18

Solberget's Barrow Askan Aniak NO30890/17 Marius Roe Hagen Gåsbu 16.2.19 Gåsbu 19-20..3.2022 Synnfjell 12-13.3.2022

Solberget's Barrow Caddy Deltana NO30891/17 Marius Roe Hagen Gåsbu 19-20.3.2022 Synnfjell 12-13.3.2022

Solberget's Coldfoot Camaro NO50248/17 Marius Roe Hagen Synnfjell 12-13.3.2022

Solberget's Coldfoot Delta NO50250/17 Camilla H Bratsberg Gåsbu 16.2.19

Solberget's Coldfoot Borr NO 50249/17 Per-Øyvind Andersen Gåsbu 16.2.19

Solberget's Denali Doffen NO39975/18 Lars Landmark Hadeland 25.2.23

Solbergmutt Elim Lady Torpa NO40067/19 Marius Roe Hagen Gåsbu 11.3.2023 Gåsbu 19-20.3.2022 Synnfjell 12-13.3.2022

Solbergmutt Fairbanks Albin NO42416/19 Marius Roe Hagen Synstevann 5.3.23 Gåsbu 19-20.3.2022 Synnfjell 12-13.3.2022

Solbergmutt Fairbanks Bonso                 NO42415/19 Lars Erik Blisten Hadeland 19.02.22

Solbergmutt Fairbanks Fjell NO42417/10 Morten Normann Olsen Imingen 2.4.2022

Solbergmutt's Fairbanks Stella NO42414/19 Marius Roe Hagen Gåsbu 11-12.3 2023

Solbergmutt Galena Elvira NO47349/20 Marius Roe Hagen Gåsbu 11-12.3 2023 Synnfjell 12-13.3.2022



Sogna Polar's Frost NO58983/10 Sverre Moe, Siri Storevik Langedrag 17.3.13 Solheimstulen 21-22.3.15

Sogna Polar's Trym NO44010/12 Sverre Moe, Siri Storevik Merket 2febr.-14 Spåtind7-8.2.15 Solheimstulen 21-22.3.15

Southern Artic Amazing Wargo NO48679/14 Kim Ollestad Hansen Hovden 25.1.20

Southern Arctic's Borealis Cayenne NO38449/20 Jannicke F. Johannessen Sjodalen 01.02.25

Spennende Satu av Syvfjellmutten NO36694722 Jannicke F. Johannessen Sjodalen 01.02.25

Spotty Dot's It's A Bear Thing SE15186/2015 Annemaija Riikonen Gåsbu 16.2.19

Sturkbergets Tundra Tanana S10469/2007 Lene Barlund/Lasse EvensenGomobu 28.1.2017Gomobu28.1.17

Tarrangeadh's Birka Of 8 Wonders NO48184/23 Jan Kristian Kjøren NP, 05.02.25

Tarrangeadh's Hirka Of 8 Wonders NO48183723 lasse Grande tetlie NP,05.02.25

Tarrangeadh's NikitaALittleMiracle NO51227/16 Evy Gamst Namdalseid 22.3.23

Tarrangeadh's Springnight Solan NO42538/22 Siw Marie Svendsen Merket 27.1.24

Tarrangeadh''s 3 Wishes for Kazan NO51222/16 Evy Gamst Gåsbu 17.3.18

Team Snowquest Little Big Powhatan SE46540/2019 Siri Storevik Synstevann 5.3.23 Rørosløpet 12-13.2.22 Imingen 2-3.4 2022

Team Snowquest Snowy Ymelstind SE53411/2017 Sara Storevik Moe Synstevann 22.2.20 Rørosløpet 12-13.2.22 Imingen 2-3.4 2022

Terra Polar's Aktive Kikki NO57005/11 Tove og Olav Kr. Tveiten Tunhovd 1.3.15 Gåsbu 15-16.3 2014 Solheimstulen 21-22.3.15

Terra Polar's Aktive Nansen NO57000/11 Geir Hansen Merket 2febr.-14 Spåtind 8.2.15

Terra Polar's Aktive Robin NO57004/11 Tove og Olav Kr. Tveiten Gåsbu 14.3.15 Gåsbu 15-16.3 2014 Solheimstulen 21-22.3.15

Terra Polar's Aktive Ville NO57006/11 Tove og Olav Kr. Tveiten Tunhovd 1.3.15 Gåsbu 15-16.3 2014 Gåsbu 18-19.3 2017

Terra Polar's Brioso Steppa NO47595/11 Geir Hansen Merket 2febr.-14 Spåtind 8.2.15

Terra Polar's Cippus Siku NO46965/13 Åsmund Ekroll Spåtind 8.2.15

Terra Polar's Duse Saga NO57048/13 Tove og Olav Kr. Tveiten Synstevann25.3.17 Gomobu 28.1.2017 Gausdal 8-9.1.2016 Finnmarsl 570 -16

Terra Polar's Extreme Rugg NO48887/14 Ståle Bergom Gomobu 28.1.2017

Terra Polar's Extreme Starry Ho NO48891/14 Marius Løvås Setesdalen17.2.18 NAMK,Hovden 26-27.1.19   Imingen 2-3.4.2022

Terra Polar's Extreme Trampas NO48891/14 Monica Melby/Gunnar Lindås Steinkjær 24.2.18

Terra Polar's Funny Falcon NO49794/14 Marikken Røsholt/Fredr.Sogn Synstevann24.3.18

Terra Polar's Habile Amy NO39704/16 Tove og Olav Kr. Tveiten Tunhovd 21.1.18 Gåsbu 16-17.2.19 Femundtunet 14-15.2 2020

Terra Polar's Habile Clapton NO39701/16 Tove og Olav Kr. Tveiten Tunhovd 21.1.18 Gåsbu 16-17.2.19 Femundtunet 14-15.2 2020 Hardangerv.25.3.23

Terra Polar's Habile Cooper NO39700/16 Inger Kristin Sandanbråten Tunhovd 21.1.18

Terra Polar's Habile Norah NO39705/16 Tove og Olav Kr. Tveiten Tunhovd 21.1.18

Terra Polar's In Usu Vega NO41526/16 Tove og Olav Kr. Tveiten Gåsbu 17.3.18 Gåsbu 16-17.2.19 Femundtunet 14-15.2 2020

Terra Polar's In Usu Spica NO41530/16 Tove og Olav Kr. Tveiten Gåsbu 17.3.18 Gåsbu 16-17.2.19 Femundtunet 14-15.2 2020 Hardangerv.25.3.23

Terra Polar's Jolly Jesper NO51774/17 Tove og Olav Kr. Tveiten Lauvnesv.23.2.19 Gåsbu 27-28.2.21 Femundtunet 14-15.2 2020 Hardangerv.25.3.23

Terra Polar's Jolly Windy NO51773/17 Tove og Olav Kr. Tveiten Lauvnesv.23.2.19 Gåsbu 27-28.2.21 Femundtunet 14-15.2 2020 Hardangerv.25.3.23



Terra Polar's Komplette Aki NO57655/17 Tove og Olav Kr. Tveiten Synstevann 6.4.19 Gåsbu 27-28.2.21 Femundtunet 14-15.2 2020 Hardangerv.25.3.23

Terra Polar's Komplette Jack NO57653/17 Tove og Olav Kr. Tveiten Synstevann 6.4.19 Gåsbu 27-28.2.21 Femundtunet 14-15.2 2020 Hardangerv.25.3.23

Terra Polar's Mighty Blizzard NO47225/19 Tove og Olav Kr. Tveiten Gåsbu 19-20.3.2022 Imingen 2-3.4 2022

Terra Polar's Mighty Thunder NO47226/19 Tove og Olav Kr. Tveiten Gåsbu 19-20.3.2022 Imingen 2-3.4 2022

Terra Polar's Mighty Yukon NO47229/19 Ingrid Avelsgard/K.Sletvold Gåsbu 19.03.22

Terra Polar's Natura Nemi NO56762/21 Tove og Olav Kr.Tveiten Tunhovd 3.3.24 Merket 27-28.1.24 Hardangerv.25.3.23

Terra Polar's Natura Mikkel NO56764/21 Tove og Olav Kr. Tveiten Tunhovd 3.3.24 Merket 27-28.1.24 Hardangerv.25.3.23

Terra Polar's Oktroa Aika 00715/02 Tove og Olav Kr. Tveiten NP Merket 30.1.11 Siljan 19-20.2 2011 P-løpet 2010

Terra Polar's Oktroa Akisu 00714/02 Tove og Olav Kr. Tveiten NP Merket 30.1.11 Siljan 19-20.2 2011 P-løpet 2010

Terra polar's over All Mortimer NO47110/22 Fanny og Emil Strenge Synstevann 02.03.25

Terra Polar's Robust Rambler 16749/04 Gunnar Lindås Dragsten 14.3.10  26-27.3 2011 Grimsbu 1-2.4.2011, Grimsbu

Terra Polar's Robust Xena 16753/04 Lasse og Renate Pedersen 11-12.3.2011, Nøsen

Terra Polar's Tenace Frost 13960/05 Monica,Kim Thomassen Gomobu 13.2.2010

Terra Polar's Tenace Nakuuvoq S62828/2006 Ninni og Tobias Hjortvall NAMK Merket 4.2.12  Gomobu 2-3.2.13

Terra Polar's Tenace Tiril 13966/05 Tove og Olav Kr. Tveiten Langedrag 6.3.11 Siljan 19-20.2 2011 P-løpet 2010

Terra Polar's Viva Ask 00096/08 Fredrik Sogn Gomobu 13.2.2010 Rødungen 20-21.3.10

Terra Polar's Viva Vilde 00100/08 Marikken Røsholt Gomobu 13.2.2010 Rødungen 20-21.3.10

Terra Polar's Viva Vito 00097/08 Tove og Olav Kr. Tveiten Langedrag 6.3.11 Siljan 19-20.2 2011 P-løpet 2010

Terra Polar's Wonderboy Runner 22621/08 Tove og Olav Kr. Tveiten Langedrag 6.3.11 Siljan 19-20.2 2011 P-løpet 2010

Terra Polar's Wonderful Spring 22622/08 Tove og Olav Kr. Tveiten P-løpet 2010

Terra Polar's XL Abile NO46710/10 Tove og Olav Kr. Tveiten Gåsbu 15-16.3 2014

Terra Polar's Zeloso Targa NO43777/11 Tove og Olav Kr. Tveiten Tunhovd 1.3.15 Gåsbu 15-16.3 2014 Gåsbu 18-19.3 2017

Terra Polar's Zeloso Scott NO43776/11 Evy Houmann/Espen Sandum  Tunhovd 1.3.15

Tikka NO40005/11 Leif Tore Lie Gausd.Maraton-14

Trap Line Active Feet Salto 25300/08 Trond Risebrobakken Gåsbu 15.3.2014

Trap Line Active Feet Tyri 25302/08 Hans T.Ulseth/Anita Skagen Grimsbu 26-27.3.2011

Trap Line Agility She NO55325/17 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 23.3.19

Trap Line Backpack Wizzard NO30224/18 Torhild og Petter Ringerike Femundtunet 14-15.2.2020

Trap Line Celcius Delta NO47410/09 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14.3.15 Gåsbu15-16.3 2014 Gåsbu 12-13.3 2016

Trap Line Daredevil Dixi NO54044/09 Aslaug Nybru NAMK Merket4.2.12

Trap Line Daredevil Bison NO54040/09 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14.3.15 Gåsbu15-16.3 2014 Gåsbu 12-13.3 2016

Trap Line Delta's Malou NO41684/18 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 2.2.20

Trap Line Farenheit Viril NO32576/10 Hans T Ulseth/Anita Skagen Gomobu 2-3.2.13



Trap Line Horizon Sandy NO34353/16 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 5.1.19 Gåsbu 17-18.3. 2018 Femundtunet 14-15.2 2020

Trap Line Jaunty Jazz 08855/05 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14-15.3.15

Trap Line Jaunty Balder 08853/05 Hans T Ulseth / Anita Skagen Femunden 2010 Grimsbu 26-27.3.2011 P-løpet 2012

Trap Line Infinity Aura NO30150/11 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14-15.3.15

Trap Line Keep Moving Frozt NO44160/11 Lene Kristin Løkken Gåsbu 20.2.2017

Trap Line Lightfoot Hime NO47295/11 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14-15.3.15

Trap Line Nimble Paw Noah 05540/06 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14.3.15 Gåsbu15-16.3 2014

Trap Line Non Stop Mille NO37330/12 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14.3.15 Gåsbu15-16.3 2014 Gåsbu 12-13.3.2016

Trap Line Outlaws Rago NO52809/20 Tore Jørgen Bjørkli Fauske 5.2.2023

Trap Line Oxygene Frynse NO43969/12 Hans T Ulset/Anita Skagen Gåsbu 15.3.2014

Trap Line Oxygene Pippa NO43970/12 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 12-13.3.2016

Trap Line Polaris Ice 15825/06 Jan Sæther NP Merket 30.1.11

Trap Line Qurious Blixen NO46348/12 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 18.3.2017

Trap Line Qurious Fox NO46346/12 Lasse Evensen Gåsbu 7.1.2018

Trap Line Rivers Smykke NO43745/13 Torhild og Petter Ringerike Femundtunet 14-15.2 2020

Trap Line Rascal Kizz NO54484/12 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 8.1.2017 Gåsbu 14-15.3.15 Gåsbu 12-13.3.2016

Trap Line Ruby Guro 20121/07 Hans T Ulseth / Anita Skagen Femunden 2010 Grimsbu 26-27.3.2011 P-løpet 2012

Trap Line Runaway Cezz NO39665/17 Torhild og Petter Ringerike Femundtunet 14-15.2 2020

Trap Line RunningmalsFauna To NO41236/21 Lars Ove og Kristine spilde Bjorli 29.03.25 Imingen 22.03.25

Trap Line runningmals Flora NO41234/21 Lars Ove og Kristine Spilde Imingen 22.03.25

Trap Line X-Uitant Ellie NO48241/14 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 20.2.2017

Trap Line Spirit Shila 23164/07 Aslaug og Gunnleiv Nybru Gomobu 13.2.2010

Trap Line Team LTD Edition Alma NO45618/17 Torhild og Petter Ringerike Femundtunet 14-15. 2020

Trap Line Tracking Luna 11056/08 Anette Sæther NP Merket 30.1.11

Trap Line Tracking Rufus 11050/08 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14.3.15 Gåsbu15-16.3 2014 Gåsbu 12-13.3 2016

Trap Line Two Rivers Smykke NO43745/13 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 7.1.2018 Gåsbu 17-18.3. 2018 Gåsbu 12-13.3 2016

Trap Line Utility Mynthe 18004/08 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 14-15.3.15

Trap Line Vagabond Frøya 25197/08 Jan Sæther NP Merket 30.1.11

Trap Line Vagabond Velvet 25198/08 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu15-16.3 2014

Trap Line Zephyr Booster NO53352/14 Torhild og Petter Ringerike Gåsbu 18.3.2017 Gåsbu 17-18.3. 2018 Femundtunet 14-15.2 2020

Vasetmutten's Alfa Embla 19198/05 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Femund Jr 4-5. 2.2012

Vasetmutten's Alfa Nero 19197/05 Renate og Lasse Pedersen Nøsen 11-12.3 2011

Vasetmutten's Alfa Troika 19199/05 Toril Hagen / Jo Fuglesteg Vikerfjell-løpet 13-14.2.2012



Vasetmutten's Best Kinak 19733/07 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Langedrag 6.3.11 Nøsen 11-12.3 2011 Femund Jr 4-5. 2.2012 Femundl.400 2011

Vasetmutten's Beloved Lyna NO60903/21 Kim Ollestad Hansen Agder 26.3.23 Sjodalen 01.02.25 Imingen 22.03.25

Vasetmuttens Best Nette Nala 19736/07 Tone Hognestad Gomobu 13.2.2010

Vasetmutten's Cinnamon Tyra NO63364/21 Vegard Bergom Solheimstulen 6-7.4.24

Vasetmutten's Cirkus Etta 15562/08 Tore Fjeld Gomobu 13.2.2010

Vasetmutten's Cirkus Mira 15565/08 Åsmund Ekroll Gomobu 3.2.13

Vasetmutten's Cirkus Smila 15561/08 Toril Hagen,Jo Fuglesteg Rødungen 20.3.10 Nøsen 11-12.3 2011 Vikerfjell-løpet 13-14.2.2012 Femundl.400 2010

Vasetmutten's Cirkus Torden 15560/08 Toril Hagen,Jo Fuglesteg Rødungen 20.3.10 Nøsen 11-12.3 2011 Gomobu 12-13.2 2010 Femundl.400 2011

Vasetmutten's Driftige Hannah Anana NO48835/09 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Langedrag 6.3.11 Grimsbu 17-18.2.12 Femund Jr 4-5. 2.2012

Vasetmutten's Driftige Ikkuma NO48836/09 Solveig Håvimb Grimsbu 26.3.2011  Grimsbu 17-18.2.12 Gausdal 10.1.15

Vasetmutten's Driftige Mingus NO48833/09 Benedicte Grepp Langedrag 17.3.13

Vasetmutten's Driftige Sol Tuwawi NO48834/09 TorilHagen/Jo Fuglesteg Langedrag 6.3.11 Grimsbu 17-18.2.12 Femund Jr 4-5.2.2012 Femundl.400 2011

Vasetmutten's Enestående Shaman NO53244/09 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Langedrag 17.3.12 Grimsbu 17-18.2.12 Femund Jr 4-5.2.2012 Finnm.l 570 -16

Vasetmutten's Fabelaktige Embla NO40997/11 Anette Kvale Rye Spåtind 8.2.15 Gomobu 28.1.2017 Gausdal 10.1.15

Vasetmutten's Fabelaktige Perma NO40999/11 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Langedrag 17.3.13 Merket 1-2 febr.-14 Vikerfjell-løpet 11-12.1.13

Vasetmutten's Fabelaktige Ronja NO41002/11 Ståle Bergom Langedrag 17.3.13 Gomobu 28.1.2017 Solheimstulen22-23.3 2014

Vasetmutten's Fabelaktige Sirma NO41000/11 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Langedrag 17.3.13 Merket 1-2 febr.-14 Vikerfjell-løpet 11-12.1.13 Finnm.l 570 -16

Vasetmutten's Fabelaktige Tinde NO40998/11 James Ian Simpson Gomobu 3.2.13

Vasetmutten's Fabelaktige Tundra NO41001/11 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Gomobu 3.2.13 Merket 1-2 febr.-14 Vikerfjell-løpet 11-12.1.13 Finnm.l 570.-16

Vasetmutten's Fabelaktige Stolt NO40995/11 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Gomobu 3.2.13 Merket 1-2 febr.-14 Vikerfjell-løpet 11-12.1.13 Finnm.l 570.-16

Vasetmutten's Heftige Utla NO43024/12 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Merket 2febr.-14 Gomobu 28.1.2017 Solheimstulen22-23.3 2014 Finnm.l 570.-16

Vasetmutten's Gåtefulle Sakira NO32087/12 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Tunhovd 1.3.15 Merket 1-2 febr.-14 Solheimstulen22-23.3 2014

Vasetmutten's Iherdige Speedy NO57325/12 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Tunhovd 1.3.15 Gomobu 28.1.2017 Solheimstulen 21-22.3.15 Finnm.l 570 -16

Vasetmutten's Jagende Tiki NO35253/13 Toril Hagen / Jo Fuglesteg Tunhovd 1.3.15 Gomobu 28.1.2017 Solheimstulen 21-22.3.15 Finnm.l 570 -16

Vasetmuttens Knaseknæsje Storm NO34612/12 Anette Kvale Rye Spåtind 8.2.15 Gomobu 28.1.2017 Gausdal 10.1.15

Vasetmutten's Lojale Prinsessa NO50051/13 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Tunhovd 1.3.15 Gomobu 28.1.2017 Solheimstulen 21-22.3.15 Finnm.l 570 -16

Vasetmutten's Mektige Bolt NO50779/13 Toril Hagen/Jo Fuglesteg Tunhovd 1.3.15 Gomobu 28.1.2017 Solheimstulen 21-22.3.15

Vasetmutten's Mektige Høvding NO50778/13 Toril Hagen / Jo Fuglesteg Tunhovd 1.3.15 Gomobu 28.1.2017 Solheimstulen 21-22.3.15 Finnm.l 570 -16

Vasetmutten's Nonstop Embla NO52286/14 Magnus Strømsodd Gomobu 28.1.2017

Vasetmutten's Nonstop Talini NO52289/14 Marius Løvås Synstevann 22.2.20 NAMK,Hovden 26-27.1.19    Imingen 2-3.4.2022

Vasetmutten's Nonstop Tinka NO52288/14 Anette Kvale Rye Gomobu 28.1.2017

Vasetmutten's Nonstop Sisu NO52283/14 TorilHagen/Jo Fuglesteg Gomobu 28.1.2017

Vasetmutten's Quality Snero NO33082/16 Morten N Olsen Gåsbu 23.3.19



Vasetmutten's Ypperlige Ice NO53113/19 Rune J.Andersen,Tove Øren Rørosløpet 11-12.2.23

Vasetmutten's Ypperlige Tundra NO53108/19 Rune J.Andersen,Tove Øren Rørosløpet 11-12.2.23

Vasetmutten's Arlige Uki NO48075/20 Rune J.Andersen,Tove Øren Rørosløpet 11-12.2.23

Vasetmutten's Ønskedrøm Modige Var NO56491/20 Vegard Bergom Solheimstulen 6-7.4.24

Vår NO42442/20 Daniel Løken Tunhovd 3.3.24

Vinterdrømmen's Agaluse Siku NO46073/17 Vegar Bergom Synstevann 22.2.20 Solheimstulen 6-7.4.24

West Summit's Amy NO48978/17 Monica Eike Gåsbu 11.3.2023

Winter Paws Coldnight Emil NO56678/16 Gorm Dahl Gåsbu 27.2.21

Winter Valley's Iloq S49652/2005 Ninni og Tobias Hjortvall Gomobu 2-3.2.13

Wolverine Island's Apatcha S38774/2004 Kristin Esseth/Chr.Afseer Femundl.400 2011

Yellowsnow California Spirit DK15745/2015 Hardangervidda12-13.3. 2016

Yukon 22522/05 Sverre Moe, Siri Storevik Rødungen 20.3.10 NAMK Merket4.2.12 Gomobu 12-13.2 2010 P-løpet 2012

Yukon Trail Zorro S17009/2007 Ninni og Tobias Hjortvall Gomobu 2-3.2.13

Østbylia's Polare Bolivar NO40698/14 Tor-Erik Moen Romsdal19.3.17

Østbylia's Wågale Tuunbaq 13597/08 Annike Næss Dragsten 14.3.10

Åsgardsheima Scooby Doo IS20499/15 Mette Nordbotten Synstevann24.3.18






